
 1

 P R O G R A M  
 32. jednání Rady HMP, které se koná dne 30. 9. 2014 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 31. jednání Rady HMP ze dne 23. 9. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 15232 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou daru hl. m. Prahy 
společnosti NedomYsleno ČR, s.r.o., na 
podporu festivalu "MEZI PLOTY" 
 
-  předáno 17.9.14 
-  přerušeno 23.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10  

3. 15428 k uzavření smluv veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem "Zajištění publikace o 
středních odborných školách a 
doplňkových předmětů" 
 
-  předáno 26.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15  

4. 15319 k návrhu Pravidel pro poskytování dat a 
výstupů z datového skladu Geografického 
informačního systému hl. m. Prahy 
 
-  předáno 24.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 T.Ctibor, pov. říz.
IPR HMP 
 

5. 15258 aktualizace Pravidel pro přípravu investic 
na veřejných prostranstvích hl. m. Prahy 
 
-  předáno 24.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 T.Ctibor, pov. říz.
IPR HMP 
 

6 15267 k návrhu na použití finančních prostředků 
z fondu odměn příspěvkové organizace 
Botanická zahrada hl. m. Prahy v r. 2014 
 
-  předáno 24.9.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Mgr.Cipro 
Mgr.Bidlová 

7. 14221 k návrhu na uzavření dohody o narovnání 
mezi Hlavním městem Prahou na straně 
jedné a společností MARBES 
CONSULTING s.r.o. na straně druhé, v 
souvislosti s neuhrazenými fakturami za 
plnění poskytované na základě smlouvy 
"Rámcová smlouva na rozvoj systému 
PROXIO" a Dílčí smlouvy na "Podporu 
rozpracovaných rozvojových záměrů 
systému PROXIO 
 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.35 Ing.Vorlíček 



 2

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8. 14635 k uzavření dohody o finančním 
vypořádání přefakturace spotřeby plynu 
při temperování budovy Divadla Pod 
Palmovkou 
 
-  předáno 26.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.40 Ing.Albert,Ph.D. 
Mgr.Lang, 
ředitel Divadla 
pod Palmovkou 

9. 15164 k návrhu na odpis nevypořádaných 
dlouhodobých pohledávek z hlavní 
činnosti příspěvkové organizace Divadlo 
pod Palmovkou, IČO 00064301 
 
-  předáno 26.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.45 Mgr.Cipro 
Mgr.Lang, 
ředitel Divadla 
pod Palmovkou 

10. 15347 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitol 1016 
- neúčelová rezerva a 0662 - OZV MHMP 
v roce 2014 
 
-  předáno 26.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.50 Mgr.Cipro 
 
 

11. 15491 Revokace usnesení Rady hl. m. Prahy č. 
924 ze dne 29.4.2014 ke schválení 
zadávací dokumentace k nadlimitní 
veřejné zakázce "Zajištění systému 
nakládání se směsným a tříděným 
komunálním odpadem na území hl. m. 
Prahy" 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.55 Ing.Jirásková 

12. 15341 k návrhu technických opatření pro 
minimalizaci vlivu stavby č. 6963 
"Celková přestavba a rozšíření ÚČOV 
Praha na Císařském ostrově", etapa 0001 - 
nová vodní linka  na povodňové průtoky 
zajišťujících snížení kulminací hladin 
velkých vod 
 
-  přerušeno 23.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.00 Ing.Koucký 

13. 15388 k návrhu na uzavření dodatku č. 5 k 
Souhrnu smluvních dohod č. 
DIL/21/07/005656/2011 na zhotovení 
stavby č. 6963 "Celková přestavba a 
rozšíření ÚČOV Praha na Císařském 
ostrově" etapa 0001 - nová vodní linka 
 
-  přerušeno 23.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Koucký 

14. 15155 k návrhu usnesení Rady HMP na údržbu 
Trojského mostu a jeho předpolí v období 
6.10.2014 - 31.3.2015 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.10 Ing.Koucký 

 



 3

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

15. 13187 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
na zhotovitele stavby č. 7500   TV Praha 
6, etapa 0004 Papírenská 
 

 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.15 Ing.Koucký 

16. 15138 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovení projektové 
dokumentace a výkon autorského dozoru 
na stavbu č. 0138  "TV Kunratice, etapa 
0022 Maternova" 
 
-  předáno 24.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.20 Ing.Albert, PhD. 

17. 15142 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovení projektové 
dokumentace a výkon autorského dozoru 
na stavbu č. 0138  "TV Kunratice, etapa 
0021 Pražského povstání" 
 
-  předáno 24.9.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.25 Ing.Albert,Ph.D. 

18. 13713 

• 

k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 1202/1 k.ú. Břevnov 
 
-  předáno 28.8.14 
-  přerušeno 2.9.14 
-  staženo 9.9.14 
-  • předáno  24.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

13.30 Ing.Svoboda 

19. 14481 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 15 (pozemky vč. stavby bez 
č.pop. nebo ev. v k.ú. Horní Měcholupy) 
 
-  předáno 24.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

13.35 Ing.Svoboda 

20. 14823 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Zajištění pronájmu, 
montáže, demontáže včetně revize a oprav 
vánočního osvětlení pro hl.m. Prahu v 
roce 2014" 
 
-  předáno 24.9.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

13.40 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský & 
Partneři 

21. 15290 k návrhu na nevyužití předkupního práva 
na odkoupení podílu o velikosti id. 1/2 
sportovní haly Bellušova 1877/68, Praha 
5, na pozemku ve vlastnictví hlavního 
města Prahy 
 

 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.45 Ing.Svoboda 



 4

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

22. 12532 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 2336/204, částí pozemku parc.č. 
2336/1, (dle GP č. 3475-162/2013 
oddělené a nově označené jako pozemek 
parc.č. 2336/1 s novou výměrou 2001 m2 
a parc.č. 2336/360 s novou výměrou 35 
m2), části pozemku parc.č. 2336/225, (dle 
GP č. 3464-162/2013 oddělené a nově 
označené jako pozemek parc.č. 2336/225 
s novou výměrou 1080 m2) a části 
pozemku parc.č. 2336/202, (dle GP č. 
3464-162/2013 oddělené a nově označené 
jako pozemek parc.č. 2336/202 s novou 
výměrou 990 m2) a s úplatným převodem 
konstrukce plochy parkoviště s živičným 
povrchem na pozemcích parc.č. 2336/1, 
parc.č. 2336/225, parc.č. 2336/204, 
parc.č. 2336/360 a na pozemku parc.č. 
2336/221, vše v kat. území Chodov, z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
vlastnictví společnosti Czechaxe Holdings 
s.r.o. 
 

-  předáno 16.6.14 
-  staženo 17.6.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.50 Ing.Svoboda 

23. 15047 k návrhu na pronájem nebytových prostor 
v objektu č.p. 608, Staroměstské nám. 10, 
Praha 1, k.ú. Staré Město 
 

 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.55 Ing.Svoboda 

24. 15509 k návrhu Memoranda o vzájemné 
spolupráci mezi hlavním městem Prahou 
a Právnickou fakultou Univerzity Karlovy 
ve věci zřízení a provozu právní poradny 
 

 
 

radní Manhart 14.00 zástupce  
Právnické fakulty 
Univerzity 
Karlovy 

25. 15478 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru na podporu akce 
"Pražský právnický podzim 2014" 
 

 
 

radní Manhart 14.05  

26. 15277 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovních akcí 
konaných ve 4. čtvrtletí roku 2014 
 
-  předáno 24.9.14 
 

radní Manhart 14.10 zástupce SMS 
MHMP 

27. 15285 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 
0461 a k návrhu na přidělení 
mimořádných finančních prostředků v 
oblasti sportu na r.2014 
 

- předáno 26.9.14 
 

radní Manhart 14.15 zástupce  
SMS MHMP 



 5

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

28. 14549 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Nákup elektřiny pro 
odběrná místa připojená ze sítí nízkého 
napětí PO v působnosti odboru ZSP na 
rok 2015 
 
-  předáno 24.9.14 
 

radní Dlouhý 14.20 PhDr.Klinecký 
zástupce FIN-  
servis, a.s. Kladno

29. 14550 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Nákup elektřiny pro 
odběrná místa připojená ze sítí vysokého 
napětí PO v působnosti odboru ZSP na 
rok 2015 
 
-  předáno 24.9.14 
 

radní Dlouhý 14.25 PhDr.Klinecký 
zástupce FIN-  
servis, a.s. Kladno

30. 14553 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Nákup zemního plynu v 
režimu velkoodběr pro odběrná místa PO 
v působnosti odboru ZSP na rok 2015 
 
-  předáno 24.9.14 
 

radní Dlouhý 14.30 PhDr.Klinecký 
zástupce FIN-  
servis, a.s. Kladno

31. 15090 k uzavření kupní smlouvy na odprodej 
souboru vyřazených vozidel ve vlastnictví 
Hlavního města Prahy 
 
-  předáno 26.9.14 
 

ředitel MHMP 14.35 Ing.Pekárková 

32. 14948 
 
   

k návrhu Dodatku č. 10 ke Smlouvě o 
nájmu části nemovitosti č. 11033A, 
NAN/1/02/000072/2001 ze dne 
17.09.2001 
 
-  předáno 26.9.14 
 

ředitel MHMP 14.40 Ing.Pekárková 

33.  Podání  14.45  
34.  Operativní rozhodování Rady HMP    
35.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 15446 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro velké rozvojové území pro realizaci 
záměru "Praha 6 - Strahov, rozšíření 
pavilonu ŠKODA" na pozemcích parc. č. 
2442/15, 2442/16 a 2442/18, k.ú. 
Břevnov, Praha 6 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 15430 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavebního záměru 
„Výstavba perimetrické ochrany objektu 
areálu AČR“ na pozemku parc.č. 1007/2 v 
k.ú. Jinonice, Praha 5 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 15309 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy z kap. 09 - Vnitřní správa do 
kap. 04 Školství, mládež a sport pro Dům 
dětí a mládeže hl. m. Prahy na pokrytí 
části výdajů spojených s akcí "STREET 
HAPPENING OF KARLÍN - 
KYTAROVÝ REKORD" 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 15306 
  

k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru hl. m. Prahy 
společnosti Stivín Quodlibet Systém, 
společnost s ručením omezeným, na 
pořádání koncertu "POCTA SV. 
CECÍLII" 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

5. 15418 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 15397 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 18 na výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 15324 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Újezd k žádosti o dotaci z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 15314 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha - Petrovice k podaným 
žádostem o dotace na Ministerstvo 
životního prostředí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 15318 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
22 k žádosti o dotaci ze SFDI na výstavbu 
cyklistické stezky 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 7

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 15359 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Zbraslav k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci akce "Udržitelné využívání 
zdrojů energie v ZŠ Vl. Vančury, Praha - 
Zbraslav snížením energetických ztrát" a 
"Realizaci energetických úspor v objektu 
Mateřská škola Nad Parkem 1181, 
Zbraslav" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 15399 
 
  

k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 13, MČ Praha - Lysolaje, MČ Praha 
- Slivenec a MČ Praha - Troja na aktivní 
politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 15437 
 
  

k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 13 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 15438 
 

k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 21 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

14. 15485 
  

k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0134 
vnitřní správa v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

15. 15219 k návrhu na převod movitého majetku - 
mobilní dřevěné nádoby Lesy z majetku 
hl.m. Prahy na MČ Praha 6 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

16. 13746 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
části pozemku ve vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu Ministerstvo obrany, za 
účelem umístění kříže 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

17. 14572 k uzavření smlouvy o nabytí a zřízení 
služebnosti inženýrské sítě 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

18. 14604 k uzavření smlouvy o nabytí a zřízení 
služebnosti inženýrské sítě se společností 
České dráhy, a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  



 8

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19. 14562 k návrhu smlouvy o nabytí a zřízení 
služebnosti inženýrské sítě 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

20. 15056 k návrhu na zvýšení rozpočtu 
kapitálových výdajů TSK HMP v kapitole 
03 - Doprava na financování akce Veřejný 
prostor 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

21. 14526 k návrhu Dohody o převodu práv a 
povinností ke stavbě energetického díla s 
názvem " Stavba č. 4679 Maniny - PPO 
snížení nivelety Karlín, et. 0002, rozšíření 
poldru " - přípojka NN Praha 8 - Karlín " 
se společností PREdistribuce, a.s., IČ: 
2737651 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

22. 15217 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OTV MHMP na rok 2014 v kap. 
01 (ze stavby č. 4502 Park u Čeňků na 
stavbu v rámci programu OPPK č. 20520 
Park u Čeňků, et. 001 - Centrum) 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

23. 15480 
 

ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky Zajištění sběru, svozu a využití či 
odstranění nepoužitelných léčiv z lékáren 
na území hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

24. 15474 
 

ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky Zajištění sběru, 
svozu a využití či odstranění 
nepoužitelných léčiv z lékáren na území 
hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

25. 15250 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

26. 15251 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

27. 15260 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

28. 15262 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

 



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

29. 15264 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

30. 14869 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 4 
(pozemky pod komunikacemi) 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

31. 15303 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

32. 15327 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

  

33. 15195 
 
 

k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatku k nájemní smlouvě 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

34. 15337 
 

k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

35. 15234 
 

k návrhu na udělení souhlasů s 
podnájmem 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

36. 14932 
 

k návrhu na schválení výpovědí z 
nájemních smluv 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

37. 15032 
 

k návrhu na jmenování likvidátorky 
podniku Architektonický atelier BETA, 
státní podnik v likvidaci 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

38. 15403 
 
  

k návrhu na uzavření dodatků ke 
smlouvám č. D/39/1445/01 ze dne 
4.6.1996, č. A/39/1224/01 ze dne 
11.3.1996, č. D/39/2109/01 ze dne 
24.7.1997, č. SOB/83/01/006783/2012 ze 
dne 19.9.2012 a č. 
SOB/83/01/006784/2012 ze dne 
19.9.2012 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

39. 15207 k návrhu na převod nevyčerpaných 
finančních prostředků v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport v rámci 
Celoměstských programů podpory 
tělovýchovy a sportu v hl. m. Praze z roku 
2013 do roku 2014 
 

radní Manhart   

 
 
 



 10

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

40. 15386 k vyloučení ve veřejné zakázce 
"POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
PRO POTŘEBY HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY" (část 1 VZ) 
 

radní Manhart   

41. 15265 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky „Zajištění 
provozu internetového portálu hl. m. 
Prahy praha.eu“ 
 

radní Vašíček   

42. 15266 ke jmenování komise pro posouzení 
kvalifikace a hodnocení v řízení veřejné 
zakázky „Zajištění provozu internetového 
portálu hl. m. Prahy praha.eu“ 
 

radní Vašíček   

43. 15221 k návrhu na zařazení azylantů a osob 
požívajících doplňkové ochrany do 
Státního integračního programu podle 
varianty II A usnesení vlády České 
republiky č. 543 ze dne 14. 5. 2008, o 
zabezpečení integrace azylantů a osob 
požívajících doplňkové ochrany v roce 
2008 a v letech následujících, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

radní Dlouhý   

44. 15184 k návrhu na pronájem 2 bytů hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

45. 15141 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP ke 
dvěma dohodám o vzájemné výměně bytů
 

radní Dlouhý   

46. 15229 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
27.8.2014 do 2.9.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

15520 Informace k zajištění provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy za období 2010 - 
2014 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 


